Kui vastuolud ilmnevad võrdse prioriteediga dokumentide vahel, võetakse aluseks 
kronoloogiliselt viimasena koostatud dokument. Lepingu pool, kes märkab dokumentides 
sisulisi vastuolusid, on kohustatud sellest viivitamatult informeerima teist poolt.  

3. Tasu 
3.1. Käsundisaajale makstava kogutasu suuruseks on 1470,00  (üks tuhat nelisada 

seitsekümmend) eurot, millele lisandub käibemaks. 
3.1.1. Käsundiandja tasub käsundi eest 1 (üks) korra kuus summas 294,00 eurot 

vastavalt käsundisaaja poolt esitatud  ja käsundiandja poolt kinnitatud osutatud 
teenuse aktile. 

3.1.2. Käsundiandja on kohustatud 5 (viie) tööpäeva jooksul, alates üleandmis-vastuvõtu